Дополнительное соглашение № 3
к Договору безвозмездного пользования имуществом

Удмуртской Республики № 339 от «07» января 2008 года

г. Ижевск ^ r  f "  ' 2014 г.

Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Первая
республиканская клиническая больница Министерства здравоохранения Удмуртской
Республики», именуемое в дальнейшем «Ссудодатель», в лице первого заместителя главного врача
Суслоновой Светланы Владимировны, действующего на основании Доверенности №1808 от
20.05.2014г., с одной стороны, и Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования «Ижевская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения и социального развития РФ, именуемое в дальнейшем
«Ссудополучатель», в лице ректора Стрелкова Николая Сергеевича, действующего на основании
Устава, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «стороны», заключили настоящее
дополнительное соглашение к Договору безвозмездного пользования имуществом Удмуртской
Республики № 339 от «07» января 2008 года (далее по тексту Договор) о нижеследующем:

1. п. 1.1 Договора безвозмездного пользования имуществом Удмуртской Республики № 339 от
«07» января 2008 года изложить в следующей редакции:

«1.1. Ссудодатель обязуется передать в безвозмездное пользование Ссудополучателю нежилое
помещение, расположенные по адресу г. Ижевск, ул. Боткинское шоссе, 57, именуемое в дальнейшем
«имущество», общей площадью 1723,53 кв.м, для содержания и эксплуатации в качестве учебных
площадей, а Ссудополучатель обязуется вернуть то же имущество в состоянии не хуже того, в каком
его получил, с учетом нормального износа.

По настоящему договору передается следующее имущество:

Литер Этаж Блок
№ по

техническому
паспорту

S кв.м

Кафедра хирургической стоматологии и челюстно-лицевой хирургии
Б 2 7 189 13,4

Б 2 7 196 19,1
Б 2 7 198 8,5

А1 3 2 18,8

Б 4 7 183 А 22,4

Итого: 82,2

Кафедра травматологии ортопедии и военно-полевой хирургии
Б 3 7 202 20,2

Б 3 7 201 16,6

Б 3 7 188 47,2

Б 5 7 201а 14,6

Б 5 7 201 15

Б 5 7 186 25,4

Б 5 7 186а 22,4

Б 5 4 160 10,1

Б 3 ь 107 5,8

Итого: 177,3

Кафедра факультетской хирургии
Б 4 6 98а 9

Б 4 6 208 13,2

Б 4 7 183Б 25,2
Б 4 7 186 12,1

Б 4 7 199 34,6

Б 7 7 191 6,8
Б 7 7 192 18,4

Б 7 о3 203 34,6

I